

532

**ROZBUDOWA BAZY SPORTOWEJ
NA WROCŁAWSKICH OSOBOWICACH
STREFA SPORTU PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 21**

**UPROSZCZONY KOSZTORYS
- ZAŁĄCZNIK 2 -**

lp	pozycja	ilość	jednostka	cena jednostkowa	wartość netto	wartość brutto
	BOISKO WIELOFUNKCYJNE DUŻE					
1	(wymiana nawierzchni)					351 657,00
1.1	zdjęcie i utylizacja istniejącej zużytej nawierzchni	1 600,00	m2	20,00	32 000,00	39 360,00
1.2	wyrównanie i uzupełnienie istniejącej podbudowy	1 600,00	m2	34,00	54 400,00	66 912,00
1.3	ulożenie nowej nawierzchni (trawa syntetyczna do boisk wielofunkcyjnych) wraz z montażem osprzętu sportowego	1 600,00	m2	110,00	176 000,00	216 480,00
1.4	osłony z siatki na okna sali gimnastycznej	1,00	kpl	5 000,00	5 000,00	6 150,00
1.5	bramki	1,00	kpl	4 000,00	4 000,00	4 920,00
1.6	słupki i siatka do tenisa	1,00	kpl	2 500,00	2 500,00	3 075,00
1.7	nowy piłkochwyt przy granicy działki	1,00	kpl	12 000,00	12 000,00	14 760,00
2	BOISKO WIELOFUNKCYJNE MAŁE					151 105,50
2.1	podbudowa betonowa z odwodnieniem nawierzchnia poliuretanowa wraz z montażem osprzętu sportowego	315,00	m2	160,00	50 400,00	61 992,00
2.2	kosze do koszykówki	1,00	kpl	7 500,00	7 500,00	9 225,00
2.4	słupki i siatka do siatkówki i badmintona	1,00	kpl	2 700,00	2 700,00	3 321,00
2.5	piłkochwyt	1,00	kpl	15 000,00	15 000,00	18 450,00
3	ISTNIEJĄCY PLAC ZABAW - pozostaje bez zmian, brak ingerencji w ramach projektu WBO					0,00
4	LINARIUM					43 050,00
4.1	urządzenie SINOPE wraz z montażem	1,00	kpl	35 000,00	35 000,00	43 050,00
	URZĄDZENIA SPORTOWE (SIŁOWNIA ZEWNĘTRZNA, ŚCIEŻKA ZDROWIA, STOŁY) ORAZ ELEMENTY MAŁEJ ARCHITEKTURY					121 474,80
5	orbitrek	1,00	szt	4 100,00	4 100,00	5 043,00
6	wioślarz	1,00	szt	3 400,00	3 400,00	4 182,00
7	wciąg górny i wyciskanie	1,00	szt	5 090,00	5 090,00	6 260,70
8	stół do ping-ponga	1,00	szt	4 300,00	4 300,00	5 289,00
9	stoły do gry w szachy i chińczyka	2,00	kpl	3 200,00	6 400,00	7 872,00
10	ławki	8,00	szt	1 640,00	13 120,00	16 137,60
11	stojaki na rowery	10,00	szt	700,00	7 000,00	8 610,00
12	kosze na śmieci	6,00	szt	2 350,00	14 100,00	17 343,00
13	ścianka wspinaczkowa	1,00	szt	23 500,00	23 500,00	28 905,00
14	plotki do przeskoków	1,00	kpl	3 300,00	3 300,00	4 059,00
15	drabinka	1,00	szt	4 900,00	4 900,00	6 027,00
16	słupki do slalomu	1,00	kpl	2 200,00	2 200,00	2 706,00
17	ruchomy pomost	1,00	szt	3 250,00	3 250,00	3 997,50
18	poręcze gimnastyczne	1,00	kpl	2 750,00	2 750,00	3 382,50
19	równoważnia	1,00	szt	1 350,00	1 350,00	1 660,50
	NAWIERZCHNIE I ZIELEŃ					189 235,50
	wycinka krzewów kolidujących z nowym zagospodarowaniem terenu, cięcia pielęgnacyjne drzew	1,00	kpl	5 000,00	5 000,00	6 150,00
21	regeneracja trawników	1,00	kpl	20 000,00	20 000,00	24 600,00
22	ciągi pieszce żwirowe z podbudową	145,00	m2	120,00	17 400,00	21 402,00
23	nawierzchnia tartanowa pod ścieżką zdrowia wraz z podbudową i odwodnieniem	170,00	m2	500,00	85 000,00	104 550,00
24	podłoże spełniające normę PN-EN 1176-1 (piasek gr. 30 cm) pod linarium i pod urządzeniami siłowni	155,00	m2	90,00	13 950,00	17 158,50
25	oświetlenie terenu po zachodniej stronie szkoły	1,00	kpl	12 500,00	12 500,00	15 375,00
	NAWIERZCHNIE I ZIELEŃ WZDŁUŻ ULIC POZA TERENEM SZKOŁY					75 755,70
26	parkingi przy ul. Ostrowskiej	100,00	m2	160,00	16 000,00	19 680,00
27	nowy chodnik przy parkingu przy ul. Ostrowskiej	15,00	m2	130,00	1 950,00	2 398,50
28	naprawa nawierzchni na ul. Ostrowskiej	1,00	kpl	15 000,00	15 000,00	18 450,00
29	naprawy chodnika przy ul. Osobowickiej i utwardzenie obszarów zniszczonego trawnika	200,00	m2	137,20	27 440,00	33 751,20
30	odbudowa trawnika przy ul. Osobowickiej na wysokości szkoły	40,00	m2	30,00	1 200,00	1 476,00
	DOKUMENTACJA PROJEKTOWA	1,00	kpl	55 000,00	55 000,00	67 650,00
SUMA PLN					812 950,00	999 928,50